Piotra Kibla, uprzyjemniać bę

dzie chwile Szanownej Publiczności. (87—0)— 7138—(15885).

ALKAZAR Dziś i codziennie, TEATR MAR-.
.5 ©HETEK.. ©lityczne obra

zy. K om iczne iiaury. CJi-a kolorów . Począ-
t - k o godzinie 7%. Ł . Ż . (16— o) —458—(330)

S i l l J S a M B Ł U Y W A R S ^ A W S K U E - S .
Dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1869 i.

M o s s e t y S D a u s l e c y . Zadano Płacono
Pół imperjaly Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 2
Dukąty Holem rs: — k: — r 3 k: 42’% KuDle i kop: sr.
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:; — — — —

Listy Zast: 3 okresu, I s. zars : 100. 86 47 86 14
Listy zast: 3 okresu, 11 s.

I kop: 5 do rs: 1 k: 20

© K o w l t y płacono, dnia 9 Lutego, za wiadro od rs. 2
k. 82% do rs. 2 k. 89%; za gar: od rs: — k. 92 do rs: — k. 94

W Drukarni Kurje ra Warszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

D O D A T E K .

F
DODATEK ds KCKJERA mRSZAWSKIEGO Nr 31.

Środa.— Dnia 29 Stycznia (10 Lutego). — Rok 1869.
wm

Pr*y.|eel»»U d« W »rsz»w > :
Goldman Dawid kupiec z Łodzi nr 2 2 M a; Jak o b i Dawid

kup: z Łom ży nr 2244a; K rzyżanow ski F e lik s obyw: z Ł o
wicza n r 1496.

Wyjechali z Warszawy:
Szwarcberg Sza,ja R abin do O stro łęki; Z and Jó z e f kupiec

do Łodzi; Zalewski K onstanty urzędn ik do R adom a.

MARJI P., przy ulicy Leszno, zgubiła P O R T E MW-
IV A I E , w k tó rej się znajdow ały trzy P ierścionki złote, je
den rubel papierowy i nieco drobnyeh pieniędzy. Ł askaw y
znalazca raczy oddać do Redakcji K u rje ra W arszaw skiego.

(2—3)_____________— 861—_________ (987)

W dniu 30 Stycznia (11 Lutego) 1869
"r. o godzinie 10 ej zrana, w T rybunale

Cywilnym w W arszawie w W ydziale I-ym
sprzedaną zostanie N ieruchom ość w W ar

szawie pod N r 2438 przy ulicy Nowolipie położona, sk ład a
jąca się z domu drewnianego, domu parterowego m urowane-
„o, trzech oficyn murowanych parterow ych, ogrodu warzyw
nego i owocowego, iunych zabudow ań gospodarskich; m ają
ca ogólnej rozległości łokci kw adrat.